別記様式第１３号（第２４条関係）

令和 年 月 日

群馬県知事　様

（個人事業者にあっては、住所・氏名・屋号）

（個人にあっては、住所・氏名）

１　報告する設備の設置場所（住所）

２　事業完了日

令和 年 月 日

３　利用状況報告期間

令和 年 月 日 ～ 年 月 日

４　利用状況

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

－

kWh kWh －

kWh kWh

－

kWh kWh －

kWh kWh

－

kWh kWh －

kWh kWh

kWh －

kWh kWh －

％

kWh kWh －

kWh

合計 kWh kWh

－

kWh kWh －

kWh kWh

－

令和６年度太陽光発電設備等導入支援事業費補助金自家消費割合報告書

　令和　　年　　月　　日付け群馬県指令ＧＩ第　　－　　号をもって補助金の交付決定を受けた補

助対象事業に係る自家消費割合の報告について、太陽光発電設備等導入支援事業費補助金交付要綱第

２４条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

記

発電量（Ａ） 自家消費電力量（Ｂ）
自家消費率

（Ｂ／Ａ×１００）

kWh kWh

所在地

名称

代表者職氏名

sato-hisayoshi
下線

sato-hisayoshi
引き出し線
交付決定通知書の日付や文書番号を御記入ください。実績報告書の日付や文書番号ではありませんので、御注意ください。

sato-hisayoshi
下線

sato-hisayoshi
引き出し線
「太陽光発電設備で発電した電力量のうち、住宅や事業所等で消費した電力量（太陽光発電設備で発電した電力を一旦蓄電池に蓄電し当該住宅や事業所等で消費した電力量も含みます）」ですので、ここには「系統電気使用量」は含めないでください。

sato-hisayoshi
引き出し線
当該補助金を活用して導入された太陽光発電設備で発電した電力の自家消費割合を御報告いただきます。よって、導入された太陽光発電設備で発電した電力のうち、自家消費された電力量を御報告いただくものであるため、自家消費割合が100％を超えることはありません。